Tem statum q' penitentiary Statuti penitentiary  
qui nuc fuit in ecclā ul' p tpe fuerint solhati fuit  
et intenti circa offm sibi commissuz. Et si quis eoz semel  
fuit requisitus ad dandaz pñaz uel alia ecclastica sacra.  
et nō uerit uice qualib; in f. i. condēnet' et ul' puniat'  
arbitrio ppo' ul' maioris de cap' absente pposito. Statutu

Tem ppositus ul' ab sacriste de ostio ecclē claudendo.  
sente pposito maior de cap' ordinet cū sacrista ul' cū  
eo qui potat' offō sacriste. q' fores ecclē competeti hora  
claudant' et q' ostiuz de sō nicholao ex q' obscur' fuit  
in sero nō maneat aptuz. s; clausuz usq; ad pulsatoem  
matutini. Si nō necesse fuit aliq' exire ul' ingredi apiat  
et statim claudat'. Statutu de custodiib; et fumentib; eoz

Tem ppo' ul' maior de cap' cū ppo' fuit absens et sa  
crista pcurant q' custodes et fumentes custodiū decent  
et honeste se gerant et concersent in ecclā et ex eccliam.

Tem ppo' uel absente ppo' maior de cap' Stat' de cum  
ordinet cum sacrista q' sacrista p cu panis uendenduz.  
sacres singulis mētib; requirant diligētē campanas  
ut si quid fuit melioranduz in ipis de his q' ptineant  
ad sacristā ipse compleat. et de ptinetib; ad custodes p  
ipos fatiat adimpleri. et si p eoz aliquid fuit adimplendu  
hoc notificet et fatiat adimpleri q' cito poterit bona fide

Tem custodes et et canuari' Stat' de cu. et canuariō

qui p tpe fuerint in ista ecclā sunt sacerdotes. Stat' de

Tem aliqua psona pter canonicos in refectorio refectorio  
non comedat nisi de licentia ppositi. ul' capituli. ul'  
illius qui maior eet in refectorio. Stat' q' familia can.  
non comedant in refectorio

#  
Vagat ne p cano  
uano q' oia st  
diuisa.

Vagat nuc

11. <sup>a</sup> Statutum de custodibus et canevario.

<I>tem custodes et<sup>b</sup> canevarius qui pro tempore fuerint in ista ecclesia sint sacerdotes.

<sup>a</sup> *Aggiunto nel margine esterno*: vacat nunc pro canevario quia omnia sunt divisa <sup>b</sup> et: *ripetuto*.

12. <sup>a</sup> Statutum de refectorio<sup>76</sup>.

<I>tem aliqua persona preter canonicos in refectorio non comedat nisi de licentia prepositi vel capituli vel illius qui maior esset in refectorio.

<sup>a</sup> *Aggiunto nel margine esterno*: vacat nunc.

13. Statutum quod familia canonicorum non comedant in refectorio<sup>77</sup>

c. 4. v. <I>tem servientes canonicorum non comedant in refectorio nec in prandio nec in cena neque familia comunis. Canevarius vero cum reliqua familia comunis comedere possit de foris ante refectorium et non in caneva neque in pristino, excepto coco qui possit comedere in pristino. Canevarius de cocturnis panibus fatiat rationem et de pane singulis diebus.